
zlín.•
statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín ' RekonstruKce soc1almho z,mzení v Jeslích M. Knesla 4056, Zlín"

statutární město Zlín 111111111 111 11111 11111111111111111

se sídlem náměstr Míru 12, Zlín, PSČ 761 40 S00JP00MIQZB
jehož jménem jedná MUDr. Miroslav Adámek, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora
zástupce ve věcech technických: Marcela Frýdlová, technička Odboru školství
Odpovědný útvar: Odbor školství
IČ: 00283924
DIČ : CZ00283924
Bankovní spojení: česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen objednatel

a

MR- RIM STAV s.r.o
se sídlem Dlouhá 122, 760 01 Zlín,
jejímž jménem jedná Marek Richvalský, jednatel
zástupce ve věcech smluvních: Marek Richvalský, jednatel
zástupce ve věcech technických: Marek Richvalský, jednatel
IČ : 29376114
DIČ : CZ29376114
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 76764
Bankovní spojeni :

dále jen zhotovitel

uzav írají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

číslo smlouvy objednatele: 2000160103
číslo smlouvy zhotovitele: 20/2016

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a
závazek objednatele dílo převzít a zaplatit jeho cenu .

2. Předmět díla:
Předmětem díla dle této smlouvy se rozumí provedeni všech potřebných prací a činností nutných
k provedení akce nazvané :

"Rekonstrukce sociálního zařízení v Jeslích, M. Knesla 4056,
Zlín"

(dále jen "dílo")

Předmětem díla je realizace rekonstrukce sociálního zařízení v objektu v ulici M. Knesla, číslo

popisné 4056, ve kterém jsou umístěny jesle. V rámci realizace stavebních prací bude zejména
provedeno:
- demontáž stávajících zařizovacfch předmětů



"Rekonstrukce sociálního zařízení v Jeslích, M. Knesla 4056, Zlín"  

2

- vybourání dlažby, osekání vnitřních obkladů 
- odvoz suti na skládku 
- vybourání a výměna stávajících vodovodních a kanalizačních rozvodů s připojením na stávající 

 sítě 
- demontáž a zpětná montáž topných těles 
- vyzdění nové přizdívky k WC a vaničce  
- vyrovnání podlahy a  stěn, penetrace, montáž hydroizolace  
- montáž nových obkladů a dlažby  
- montáž nového pultu pod umývadla 
- montáž nových WC, umývadel, baterií 
- provedení malířských a natěračských prací 
- provedení výmalby prostoru kuchyně 
- úklid po provedených pracích 

3. Objednatel upozorňuje zhotovitele na skutečnost, že dílo má charakter oprav, a bude tak navazováno
na stávající stavební konstrukce či rozvody ZTI, což si vyžádá vynaložení odborné péče zhotovitele
při  zhodnocení jejich stavu v místě, ve kterém bude na stávající stav navazováno.

4. Nedílnou součástí předmětu díla a ceny za provedení předmětu veřejné zakázky budou rovněž:
a. náklady na energie, vodu, dopravu
b. opatření proti znehodnocení materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek
c. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru

k řádnému provedení předmětu veřejné zakázky včetně zajištění bezpečnosti
d. zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování

odpadu
e. zajištění a provedení zkoušek a revizí souvisejících s předmětem díla a předání atestů a

dokladů o požadovaných vlastnostech materiálů a výrobků k předání předmětu díla (včetně
případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na
materiály a výrobky)

5. Podkladem pro zpracování předmětu díla je cenová nabídka zhotovitele ze dne 10.5.2016, a dále tyto
zadávací podmínky, zejména obchodní podmínky zadavatele sestavené jako Smlouva o dílo.

Článek II. 
Podklady pro provedení díla 

1. Podklad pro provedení díla je
- cenová nabídka zhotovitele ze dne 10.5.2016 (příloha č. 1 této smlouvy) 

2. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek jsou dány cenovou nabídkou zhotovitele, která tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy, a kterou je zhotovitel povinen respektovat a při plnění smlouvy v plném
rozsahu dodržovat.

Článek III. 
Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas s potřebnou péčí a v ujednaném čase a obstarat
vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla, popřípadě rozhodnutími
správních orgánů a pokyny objednatele.

2. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a je přitom vázán pokyny objednatele, který má
právo kontrolovat provádění díla. Objednatel je zejména oprávněn udílet pokyny ohledně priority
provedení díla v závislosti na potřebě jejich stavební realizace. Zhotovitel je povinen upozornit
objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu pokynu, kterou mu objednatel dal.

3. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele jakýmkoliv způsobem
měnit věcný rozsah díla.

4. Zhotovitel je povinen vykonávat právní úkony a činnosti v rámci plnění této smlouvy s veškerou
odbornou znalostí, pečlivostí a svědomitostí, v souladu s platnými právními předpisy, bezpečnostními
předpisy, všemi oprávněnými požadavky orgánů státní správy, zúčastněných institucí a úřadů,



"Rekonstrukce sociálního zařízení v Jeslích, M. Knesla 4056, Zlín"  

3

pokyny objednatele a podle obecných technických pravidel s ohledem na technické normy a 
vyhlášky. 

5. Zhotovitel je povinen zajistit potřebnou součinnost, spolupráci a vzájemnou informovanost všech
osob zúčastněných na plnění této smlouvy. Dále má za povinnost upozorňovat včas a
prokazatelným způsobem objednatele na případné skryté překážky či jiné problémy, které mu vznikly
v souvislosti s prováděním díla.

6. Zhotovitel předloží objednateli do  tří dnů od zahájení prací na díle pojistnou smlouvu dle čl. XII bodu
3.

Článek IV. 
Součinnost objednatele 

1. Objednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost  pro provedení díla, jejíž
rozsah  předvídá z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, nebo ohledně
skutečností, které vzniknou při provádění díla popř. brání jeho řádnému či včasnému provedení.
Objednatel se rovněž zavazuje, že bude-li toho třeba, aby jednal zhotovitel jménem objednatele
vybaví ho k takovému jednání písemnou plnou mocí, nebude-li mezi stranami ujednáno jinak.

2. Objednatel se zavazuje předat písemně zhotoviteli veškeré podklady a informace, které v průběhu
plnění této smlouvy, či řešení ostatních záležitostí sám získá a které by mohly plnění smlouvy
ovlivnit. Dále se zavazuje poskytnout včas všechnu potřebnou součinnost, spočívající zejména
v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění
smlouvy.

Článek V. 
Doba plnění 

1. Provádění díla bude zahájeno: 8.8.2016 

2. Dílo bude dokončeno a předáno: 31.8.2016

3. Dodržení termínu provedení zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v
prodlení s plněním závazku.

Článek VI. 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo, jehož rozsah je uveden v čl. I této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran
jako cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta ve výši:

   149 550 Kč bez DPH 

3. Pro přijaté zdanitelné plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti na příjemce
zdanitelného plnění dle §92e zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Článek VII. 
Platební podmínky  

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena za dílo bude hrazena po předání a převzetí díla na základě
daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění. Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla
podepsaný zástupcem objednatele ve věcech technických. Zdanitelné plnění je uskutečněno dnem
podpisu předávacího protokolu.



"Rekonstrukce sociálního zařízení v Jeslích, M. Knesla 4056, Zlín"  

4

2. Úhrada daňového dokladu (faktury) objednatelem bude provedena do výše 90 % ceny za dílo. Nárok
na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech následujících podmínek:

a) dokončení a předání díla
b) odstranění ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání

užívání díla funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují
c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla

3. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho doručení objednateli. Zhotovitel je
povinen doručit řádný daňový doklad (fakturu) do sídla objednatele ve lhůtě do 7 kalendářních dnů
od data uskutečnění zdanitelného plnění. Nedoručí-li zhotovitel daňový doklad (fakturu) objednateli
ve stanovené lhůtě, prodlužuje se lhůta splatnosti o dobu shodnou s dobou, o kterou byl daňový
doklad (faktura) doručen později.

Článek VIII. 
Změny díla 

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit odsouhlaseným
zápisem ve stavebním deníku. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele pan Marek Richvalský,
jednatel, za objednatele pak zástupce ve věcech technických, případně technický dozor investora
uvedený ve stavebním deníku.

2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě předem schváleného
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.

Článek IX. 
Stavební deník a bezpečnost 

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho
zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti
rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody
odchylek prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VIII. bodu 1. a další
údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.

2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou č.
499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a odpovídat běžným stavebním zvyklostem. Objednatel
se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.

Článek X. 
Kontroly díla 

Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat objednatele 
ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné, 
a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu 
těchto prací, bude zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat 
odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za 
předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedeny. 

Článek XI. 
Předání a převzetí díla 

1. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit
svému účelu.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, e-mailem nebo jiným vhodným způsobem
k převzetí díla  nejméně 5 pracovních dnů předem.



"Rekonstrukce sociálního zařízení v Jeslích, M. Knesla 4056, Zlín"  

5

3. O předání a převzetí díla  sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma
smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Objednatel převezme dokončené
dílo s výhradami, nebo bez výhrad.

4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny výhrady k drobným
vadám díla, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání užívání díla funkčně ani esteticky,
ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Výhrady objednatele budou uvedeny
v předávacím protokolu spolu s uvedením termínu odstranění závad.

5. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení dokumenty, prokazující dokončení díla  a dále dokumenty,
které při plnění této smlouvy získal, dokumenty, které s provedením díla souvisejí a jsou nezbytné k
řádnému užívání díla, t.j. zejména:

- předávací protokol
- protokoly o zkouškách, komplexnosti a kvalitě jednotlivých částí díla o  prověření zakrývaných

konstrukcí 
- stavební deník
- certifikáty výrobků
- protokoly o shodě
- protokoly nezbytných zkoušek,revizí, atestů podle ČSN a jiné doklady požadované

objednatelem 
- záruční listy a návody k užívání v českém jazyce
- seznam subdodavatelů, ve kterém budou uvedeni subdodavatelé.

Článek XII. 
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody 

1. Vlastníkem zhotovovaného díla  je po jeho předání objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle čl. XI. této
Smlouvy. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla a to
až do předání a převzetí díla objednatelem.

3. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s
realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či poškození věcí třetím osobám minimálně na pojistnou
částku ve výši 2 000 000 Kč. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli kopii takové pojistné
smlouvy, a to nejpozději do 3 dní od zahájení prací na díle (viz čl. III bod 6 této smlouvy). Pojištění
bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění
díla (včetně subdodavatelů). Účinnost takové smlouvy neskončí dříve než 30 dnů od předání a
převzetí díla a odstranění všech případných vad a nedodělků sepsaných při předání a převzetí díla.

4. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění stavebních a montážních rizik, které mohou vzniknout
v průběhu prováděných prací,  vztahující se na škody na stavbě a budovaném díle. Pojistná částka
je minimálně ve výši 185 000 Kč. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby se vztahovala i na
subdodavatele zhotovitele, příp. členy sdružení. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele
kopii takové pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné
výzvy zhotovitele.

5. V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřenou pojistnou smlouvu dle článku XII. bod 3. a 4. ani
v náhradní lhůtě stanovené dodatečně objednatelem nebo bude pojistná smlouva před dokončením
díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, je objednatel oprávněn
od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy.

Článek XIII. 
Odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí.

2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám dohodnutým v této smlouvě.



"Rekonstrukce sociálního zařízení v Jeslích, M. Knesla 4056, Zlín"

6

3. Drobné vady a nedodělky (článek XI. bod 4.) uvedené v p ředávacím protokolu budou zhotovitelem
odstraněny v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.

4. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní ve sjednané či dohodnuté
době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady osobě třetí. Takto vzniklé náklady
jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti pohledávce zhotovitele.

5. Do doby odstranění vad není objednatel povinen platit tu část ceny díla, jež by odpovídala jeho
nároku na slevu.

6. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XIV. smlouvy)

Článek XIV.
Smluvní záruka za jakost

1. Objednatel má právo na odstranění vad vzniklých v d ůsledku porušení smluvních povinností
zhotovitelem.

2. Záruka za jakost díla a kvalitu provedených prací, a zabudovaných materiálů je minimálně 60
měsíců. Záruka na jednotlivé komponenty, kde je výrobci a dodavateli poskytována záruka kratší,
bude zhotovitelem poskytnuta záruka nejméně v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet
předáním a převzetím díla (článek XI. bod 1).

3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude mít
vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, nebo obvyklé, a bude způsobilé k účelu užívání. Zhotovitel
poskytuje tuto záruku na provedené práce, zabudované materiály a výrobky.

4. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 48
hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem. Kontakt na zhotovitele +

5. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení
zhotoviteli odstraněny.

6. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi,
zejména neodborným zacházením objednatele, nedostate čnou údržbou, násilným poškozením, či
živelnými pohromami.

7. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad
se použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku.

Článek XV.
Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku XII. bod 3. a 4. této smlouvy, tzn.
nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy se stanovenou pojistnou částkou nejpozději do 5
pracovních dní od doručení písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn požadovat po
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení se splněním této povinnosti.

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla (řádným ukončením a předáním díla objednateli),
zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení
s dokončením a předáním díla objednateli.

3. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě, ani
ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému užívání díla (článek XI. bod 4.). Neodstraní-li
však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši
1 000 Kč za každou vadu, či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.



"Rekonstrukce sociálního zařízení v Jeslích, M. Knesla 4056, Zlín"  

7

4. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, a
zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši
1 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s odstraněním vad.

5. Pokud zhotovitel nedodrží svoji povinnost sjednanou v článku VII. bod 3. tzn. nedoručí daňový doklad
(fakturu) objednateli do 7 kalendářních dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění, je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení se
splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli případné sankce udělené mu
Finančním úřadem.

6. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům
zhotovitele na úhradu ceny díla.

7. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené
mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

Článek XVI. 
Úrok z prodlení 

1. V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši z částky,
ohledně které je v prodlení.

Článek XVII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
zhotovitelem, zejména v případě:

a) prodlení s provedením  díla, po dobu delší než 15 dnů,
b) že zhotovitel nedodrží svou povinnost tím, že nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy na

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě nebo nepředloží-li kopii
pojistné smlouvy na pojištění stavebních a montážních rizik dle čl. XII bod 3. a bod 4. ani
v náhradní lhůtě stanovené objednatelem a v prodlení se splněním této povinnosti bude
zhotovitel déle než 30 dnů.

2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených občanským
zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně
do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, nebo doporučený dopis s dodejkou),
nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému potvrzení o převzetí
oprávněným zástupcem smluvní strany.

Článek XVIII. 
Jiná ustanovení 

1. Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady zajistí
zhotovitel.

2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla nejpozději do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto
termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a
nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

3. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je
povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, nebude-li to možné, nahradí
škodu v penězích.



"Rekonstrukce socíalního zařízeni v Jeslkh. M. Knesla 4056, Zlín"

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude
úspěšné , bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě , není-li ve
smlouvě uvedeno jinak.

4. Zhotovitel souhlasí s:
- uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků , v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

-se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě statutárním městem Zlínem, a to
pro účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu neurčitou ,

- se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv na Portálu veřejné správy, a to na dobu neurčitou.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2
vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou stran.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této sm louvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

8. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1- Nabídka zhotovitele ze dne 10.5.2016

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 12812000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a čfslo jednací: 1O.12.2015, č.j. 3/BZ/2015 schválen! rozpočtu statutárnfho města Zlína

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 12812000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čfslo jednacf: 30. 5.2016, č.j. 66111 R/2016

Ve Zlfně dne
2o-06- 2016

objednatel
statutární město Zlín

Bc Kateřina Francová
náměstkyně primátora

ZL(t4 ./--
I

I'

Ve Zlíně dne 2o-06- 1016

jednatel

MR-lUM STAV s.r.o.
. ~,lll, 760 Ol Zl.fn
\ tčo: 293 76 114

. DlČ;~:,JiuH4

8








